
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.l.l51.2025

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 15 grudnia 2025 roku

s

w sprawie udzielenia poręczenia

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153,1436), art. 94 i art. 262 ust. li2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Nr XIII/11 7/2025 Rady

Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 kwietnia 2025 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Sępólno Krajeńskie udziela poręczenia do kwoty 825 000,00 zł (słownie:

osiemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) za zobowiązania Zakładu Gospodarki

Komunalnej Spółka z o.o. w Sępólnie Krajeńskim z tytułu kapitału i odsetek pożyczki

zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Toruniu, z przeznaczeniem
na finansowanie wydatków związanych z realizacją zadania pn ,,Budowa Małej Instalacji

Fotowoltaicznej przy Oczyszczalni Ścieków w Sikorzu". Poręczenia udziela się na okres do
31 grudnia 2040 r.

2. Gmina Sępólno Krajeńskie udziela por«;czenia do kwoty 1 161 000,00 zł (słownie: jeden

milion sto sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) za zobowiązania Zakładu Gospodarki

Komunalnej Spółka z o.o. w Sępólnie Krajeńskim z tytułu kapitału i odsetek pożyczki

zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Tomniu, z przeznaczeniem
na finansowanie wydatków związanych z realizacją zadania pn ,Remont Gospodarki

Osadowej przy Oczyszczalni Ścieków w Sikorzu". Poręczenia udziela się na okres do 31
grudnia 2040 r.

§2. Spłata ewentualnych zobowiązań wynikających z udzielanego poręczenia

następować będzie z dochodów własnych Gminy Sępólno Krajeńskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA NR OR.0050.l.l51.2025

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 15 grudnia 2025 roku

s

Zgodnie z art. 94 ust. l ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu

terytorialnego mogą udzielać poręczeń i gwarancji, z uwzględnieniem przepisów niniejszej

ustawy. Łączna kwota poręczeń i gwarancji określana jest w uchwale budżetowej. Czynności

prawnych związanych z udzieleniem poręczenia w gminie dokonuje burrnistrz.

AB.

,! 


